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MINISTERSTVO VNITRA
Ceske RFPUB11KY

Dodavatel: Odběratel:
JIROUT REKLAMNĹ Ministerstvo vnitra ČR
AGENTURA s.r.o. odbor fondů, strategií a projektového řízení

Průmyslová 495, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
533 01 Pardubice

lČ: 06080618 lČ: 00007064
DlČ: CZ06080618 DlČ: CZ00007064

1) Specifikace zboží či Dodáni propagačního dárkového předmětu pro publicitu programu Vnitřní
služeb: věci Norských fondů 2014 - 2021.

Specifikace:
· Nákupní bavlněná taška PERU s dlouhými uchy, 180g, Černá - 100

ks, cena bez DPH 66,50 Kč/ks, celkem 6 650,00 KČ bez DPH.

· Deštník automatický, skládací, WALI 21, 95cm, Černá - 100 ks,
cena bez DPH 229,30 Kč/ks, celkem 22 930,00 KČ bez DPH.

· Blok NOIR MEDIUM, linkovaný, 96 stran, A5, Černá - 100 ks, cena
bez DPH 109,80 Kč/ks, celkem 10 980,00 KČ bez DPH.

· USB flash disk ROTATE BASIC 32 GB -BK, Černá, 32 GB - 100 ks,
cena bez DPH 131,00 Kč/ks, celkem 13 100,00 KČ bez DPH,

· Šňůrka na krk STANDARD, oboustranný tisk, 2cm - 150 ks, cena
bez DPH 36,50 Kč/ks, celkem 5 475,00 Kč bez DPH.

Grafická příprava potisku, tisková data, cena bez DPH 900,- KČ.
Poštovné a balné, cena bez DPH 1 500,- KČ.

Ceny jsou garantované v rámci zaslané cenové nabídky ze dne 17. 10.
2024 1 0001063012, která je přIlohou této objednávky. V ceně je zahrnut
také tisk loga ,,Norské Fondy" a ,,Ministerstvo vnitra" a textu ,,Program
Vnitřni věci" na vybraný sortiment.

2) Termín a místo Nejpozději do 6. 11. 2024 na adresu: Odbor fondů, strategií a projektového
dodáni: řízenÍ Ministerstva vnitra, Jindřišská 34, 110 00 Praha 1. Prostřednictvľm

České pošty, balíkem do ruky ČP automat.

3) Cena: Celková cena 61 535,00 KČ bez DPH, sazba DPH 21 %.
Cena celkem 74 458,00 KČ vč, DPH po zaokrouhlení.

4) Místo a datum Cena je splatná na základě vystavené faktury a to do 30 kalendářních dnů
splatnosti ceny, forma od jejiho doručení odběrateli.
fakturace:

OBJEDNÁVKOVÝ LlSlŕ č. 14/2024
Č. j.: MV-80491-130/OFSP-2017
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Na faktuře budou rozepsány jednotlivé dodávané položky a bude zde
uveden povinný text: ,,Financováno z Fondů EHP a Norska 2014 - 2021,
program Vnitřnl věci."

Faktura bude odběrateli doručena prostřednictvím datové schránky ve
formátu PDF/A, ID datové schránky: 6bnaawp. Připadně bude faktura
dodavatelem vyhotovena fyzicky v papírové podobě, a orjgjná| této faktury
bude odběrateli doručen s razitkem dodavatele a podpisem zástupce
dodavatele na adresu: Ministerstvo vnitra ČR, Odbor fondů, strategiľ
a projektového řÍzení, jindřišská 34, 110 00 Praha 1.
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17.10.2024 1 0001063012
MINISTERSTVO VNITRA - NORSKÉ FONDY

· . . . Cena za Cena celkemNazev produktu Poznamka Obrazek Pocet ks 1 kus bez DPH

Cena zahrnuje
Nákupní bavlněná taška PERU s SÍTOTISK (Iogo .
dlouhými uchy, 180q, Černá MV a Norské 100 ks 66,50 Kc 6 650,00 KČ

fondy), 1 BARVA

Cena zahrnuje

Deštnik automatický, skládaci, WALI digitálnitisk,

>

1- . transfer Ioga na 1 00 ks 229,30 Kč 22 930,00 Kč21, 95cm, Cerna dil deštníku (Iogo

MV a Norské fondy)

Cena zahrnuje
Blok NOIR MEDIUM, Iinkovaný, 96 SĹTOTISK (logo . .
stran, A5, Černá MV a Norské

Ar

100 ks 109,80 Kc 10 980,00 Kc

fondy), 1 BARVA

cena zahrnuje
USB flash disk ROTATE BASIC 32 GB - oboustranný tisk: 100 ks 131,00 Kč 13100,00 KČ
BK, Černá, 32 GB Iogo MV a Norské

fondy " .,
. ...,

Šňůrka na krk STANDARD, '"" '_"
oboustranný tisk, 2cm 150 ks 36,50 Kč 5 475,00 Kč

ilustračni foto

Grafická připrava potisku, tisková data 1 ks 900,00 Kč 900,00 KČ

Poštovné, balné paleta 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

PopIatek za podlimitní poptávku / objednávku 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

DPH 15%:

Cena celkem s DPH:

61 535,00 Kč

12922,40 Kč

0,00 Kč

74 458,00 Kč

Platební podmínky: faktura se spIatnosti po dodání zboži

Minimální Hodnota realizovaných zakázek v naši společnosti je stanovena na částku 3000 Kč bez DPH a dalších přidaných služeb
(potisky, grafika, doprava apod.) Při hodnotě nižši než 3000 Kč je zakázka zpoplatněna částkou 500 Kč (manipulační poplatek pro
vyřľzeni zakázky)

Poznámka:

Děkuji za pozornost věnovanou této nabidce.
V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.
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JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.
Průmyslová 495, 533 01 Pardubice
lČO: 06080618, DlČ: CZ06080618
..
e-mail: darky@jirout.com
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